
24 件の回答
回答を受付中

あなたの年齢をお答えください。
24 件の回答

講演をお聞きになり、⻘年会議所の⽬的や成⽴ちを理解できましたか。
24 件の回答

講演をお聞きになって、今後の⻘年会議所の⾏動に⽣かせる知識が⾝に付きましたか。
24 件の回答

講演をお聞きになって、今後のＪＣ活動に参加する意欲、意識は向上しましたか。
24 件の回答

講演をお聞きになって、会員拡⼤の意識は向上しましたか。
24 件の回答

概要 質問 個別

３５歳未満
３５歳以上

70.8%

29.2%

とても理解出来た
理解出来た
あまり理解出来なかった
全く理解出来なかった

50%

45.8%

とても⾝に付いた
⾝に付いた
あまり⾝に付かなかった
⾝に付かなかった12.5%58.3%

29.2%

かなり向上した
向上した
変わらない
下がった

20.8%

20.8%

58.3%

かなり向上した
向上した
変わらない
下がった12.5%62.5%
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https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=ja&continue=https://docs.google.com/forms/d/1ZVvq45Ry0Yo2__UXjG9n5hGCopwmjgaloIo-6h9I_Cs/edit%3Fusp%3Dforms_home%26ths%3Dtrue


24 件の回答
回答を受付中

/ 7 個⽬

本⽇の事業に関してお気づきの点や、今後に対するご意⾒、ご要望等をお聞かせ下さ
い。

新⼊会員さんが多い中、初事業でzoomを使った討論会などハイブリッド開催に挑戦出来たことは良かったと思います。これからハイ
ブリッド事業が増えると思うので今回良かった点悪かった点を⻘年会議所内全メンバーで共有してこれからの事業をするときに参考
に出来たらと良いなぁと思いました。内容に関しては⾃分は３年経験していますが知らないことも知れて良かった事と⾝近な⽅が講
師をしてくれたのでイメージしやすかったです。 時間がおしていたこともあるとは思いますがもっとゆっくり、そして他の話も聞い
てみたいと思いました。

お疲れ様でした。現地とオンラインで、やりにくい部分がある中、スムーズな進⾏でしたので、しっかり準備されていたのが良く分
かりました。今後ハイブリッドでの事業がスタンダードになっていくと思いますので、今回の具体的な⼿順や準備などのノウハウや
改善点など、分かりやすい形で、共有できるようにしていただけると⼤変有益かと思います。

新⼊会員の皆さんの疑問を講師の⽅に答えていただき、⾃分とは違う考え⽅があり、すごく勉強させていただきました。また、この
事業は新⼊会員の皆さんが参加型ということで、委員会全体で作り上げたすごく意味のある事業だと感じました。ありがとうござい
ました。

概要 質問 個別

本⽇の事業に関してお気づきの点や、今後に対するご意⾒、ご要望等をお聞かせ下さい。

6

14 件の回答

1 件の回答

1 件の回答

1 件の回答
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司会に⼿いっぱいで講演をちゃんと聞くことが出来なかったので、事前にもっと練習が必要と思いました。またタイスケが遅れた場
合のことも事前に話し合いが必要だなと思いました！

講師の話の中で「多分」や「〜だったと思う」という明確でない講演内容があったので、実際はどうなのか疑問に思う場⾯があっ
た。

お疲れ様です。強いて⾔うならば、事業は委員会担当ですが、あくまで全メンバーでやる事が⼤事だと思います。

いくつかマイクの⼊りが悪いものがあったと感じました。事前にチェックを⼼がけようと思いました。

初⼼を思い出す意味でもまた掘り下げた講演会などして⾏くのも楽しいかもしれないと思いました。

新⼊会員のみなさんのかっぱつな意⾒や、質問がありとても良かった

勉強になりました。
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1 件の回答

1 件の回答

1 件の回答

1 件の回答

1 件の回答
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